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EDITAL DE 23 DE ABRIL DE 2025

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 134/2024

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do CONCURSO

PÚBLICO para Servidores Técnico-Administrativos em Educação de Nível Médio e Superior da

Universidade Federal da Paraíba - UFPB, nos termos do Edital de Abertura nº 134/2024, e suas

Retificações, de 04 de novembro de 2024.

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do

Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 134/2024, e suas Retificações, de 04 de novembro de

2024, conforme Anexos I, II e III.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às

vagas da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 134/2024, e suas

Retificações, de 04 de novembro de 2024, conforme os critérios estabelecidos no item 12.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às

vagas reservadas aos Negros, conforme a Lei n° 12.990/2014, no Concurso Público aberto pelo Edital de

Abertura nº 134/2024, e suas Retificações, de 04 de novembro de 2024, conforme os critérios

estabelecidos nos itens 5.2 e 12.

III - O Anexo III deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às

vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº

134/2024, e suas Retificações, de 04 de novembro de 2024, conforme os critérios estabelecidos nos itens

5.1 e 12.

IV - Conforme subitem 5.2.12, do Edital de Abertura nº 134/2024, em conformidade com a Lei

Federal nº 12.990/2014, os candidatos negros aprovados dentro do número de vagas oferecido para

ampla concorrência não serão computados para efeito do preenchimento das vagas reservadas, quando

da convocação para nomeação.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS

ANEXO I

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Analista de Tecnologia da Informação - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424022352 WAGNER DE SOUZA BATISTA 77.50 1

2424000904 RAILSON DOS SANTOS SILVA 77.00 2

2424043675 EVERTON BATISTA DA SILVA 75.50 3

2424021720 RONY RODRIGUES CORREIA 75.50 4

2424041283 JOAO BATISTA LOPES FERREIRA 74.00 5

2424019602 DIEGO DA SILVA CARVALHO 73.50 6

2424042657 JOSE ELIAS DE OLIVEIRA DA COSTA 72.50 7

2424035604 KLEBBER DE ARAUJO PEDROSA 72.00 8

2424037491 SUERLENE KEZIA MEDEIROS DE SOUZA 72.00 9
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2424000003 BRUNO DA SILVA MARINHO 72.00 10

2424028262 MARCIO ADAMEC LOPES OLIVEIRA 71.50 11

2424000255 IDEVALDO VERAS BARRETO NETO 71.50 12

2424019513 FILIPY GALIZA SOARES 71.50 13

2424023465 EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA RIBEIRO 71.50 14

2424004930 VAGNER LUNA DO NASCIMENTO 71.50 15

2424001189 MOISES DE BRITO SILVA 71.50 16

2424016509 MARCOS BASTOS LINS 71.50 17

2424033608 ANDRE DA CONCEICAO 71.00 18

2424026007 JOMAR MORAIS DO NASCIMENTO 70.00 19

2424019082 JOHNNY YURI SOLANO MARINHO 68.50 20

2424008648 THIAGO AUGUSTO DE SALES BORGES 66.50 21

2424027889 EDUARDO FELIPE DE OLIVEIRA 66.50 22

Assistente Social - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424002425 BIANCA VALESKA MARQUES DA SILVA 78.00 1

2424043366 MONICA CRISTINA RAMOS DA SILVA BEZERRA 77.00 2

2424026371 GEIZIANE SILVA COTRIM 77.00 3

2424021290 RAMON DO NASCIMENTO RODRIGUES 76.00 4

2424033022 MYKSUEILA WELLICA DOS SANTOS 76.00 5

2424017399 ADRIANA FERREIRA LOPES COSTA DE MORAES 75.00 6

2424010313 ALYNNE ALVES CRISPIM 75.00 7

2424010545 ELLIDA KALINE CALIXTO 75.00 8

2424040846 ALINE DE JESUS DA SILVA RIBEIRO 72.00 9

2424025931 GIGLIOLLA MARCELINO GONZAGA 71.00 10

2424044696 CLECIA PEREIRA DA SILVA 68.50 11

Assistente em Administração - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424021809 THIAGO SOARES DA SILVA 75.00 1

2424039543 DANIEL LUIZ DE FRANCA SOBRINHO 73.50 2

2424039706 JOSE HERONILDO FERREIRA 73.00 3

2424020738 LIDIANE ALENCAR CLEMENTINO 73.00 4

2424042853 RAFAELA DE OLIVEIRA FERNANDES 73.00 5

2424038743 TAMARA MAYARA RODRIGUES BURGOS 73.00 6

2424036686 GILBERTO RAMOS DE CARVALHO 73.00 7

2424040630 JESSICA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 73.00 8

2424044686 ARTHUR DIEGO SOUSA DA SILVA 73.00 9

2424026797 VICTOR DE SOUSA SANTOS 73.00 10

2424035881 YURY JOSE HERMINIO DE MENDONCA 73.00 11

2424041049 WILLIAM VAGNER GALDINO FREIRE 73.00 12

2424040109 YASMIN KAROLINE DOS SANTOS RIBEIRO 73.00 13

2424032103 VITORIA KELLY CABRAL MEDEIROS 73.00 14

2424020633 GABRIELA GONCALVES BARBOSA 72.50 15

2424024552 CAMILLA DA ROCHA BEZERRIL KUTELAK 72.50 16

2424020592 CAROLINA GONCALVES PACHECO 72.00 17

2424033275 JOSE BARBOSA DE FARIAS FILHO 72.00 18

2424024339 ARTUR CARLOS CARLOS GALDINO MENDES 72.00 19

2424026769 LARA SIQUEIRA IZABEL FERREIRA 72.00 20

2424035165 MAGDA VALERIA GOMES DA SILVA 71.50 21

2424027900 RAYANE MARIA DOS SANTOS SANTANA 71.50 22
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2424029553 KARINE THAINA DE AMORIM COELHO 71.50 23

2424003317 ERIC JHON CRISTIANO DOS SANTOS 71.50 24

2424028563 KAIO YVES DE FREITAS MORAIS LEITE BATISTA 71.00 25

2424044524 FRANCISCO ANDRE DA SILVA JUNIOR 71.00 26

2424024584 GLADSON SILVESTRE ALVES 71.00 27

2424001690 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA REBELLO 71.00 28

2424033235 RODRIGO WAGNER NUNES DA SILVA 71.00 29

2424043455 JOSE ISRAEL BEZERRA DA SILVA 71.00 30

2424012006 WELLINGTON DOUGAS SANTANA DA SILVA 71.00 31

2424004067 LETICIA CARDOSO MAIA DA COSTA 71.00 32

2424027227 YANNAY SARMENTO DE FIGUEIREDO 71.00 33

2424044707 BIANCA EVELYN OLIVEIRA DA SILVA 71.00 34

2424041061 SHEILA KARINE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE SILVA 71.00 35

2424022135 PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA 71.00 36

2424002487 CLEISSON AVELINO DE LUCENA 71.00 37

2424032063 IGOR JUAREZ DE PONTES 70.50 38

2424035183 ADSON JOSE DE OLIVEIRA LIMA 70.50 39

2424029862 WENDEL FERREIRA DOS SANTOS 70.50 40

2424019799 LUIZ CARLOS DA SILVA NETO 70.50 41

2424019395 NELCI RONES DE SOUSA JUNIOR 70.50 42

2424021752 JULIANA DE OLIVEIRA COSTA 70.00 43

2424027072 MATEUS SOUZA SANTOS 70.00 44

2424009507 KELVIN BRENAND DA SILVA 70.00 45

2424036995 MARLON KLEBER ALVES DE ALBUQUERQUE 70.00 46

2424022102 JONATAS DE FRANCA CARDOSO 70.00 47

2424041401 ICARO ALLANDE ALBUQUERQUE DA SILVA 70.00 48

2424016525 MARCOS DE OLIVEIRA LUCAS JUNIOR 70.00 49

2424028973 MARILIA CASTELO BRANCO ARAUJO 70.00 50

2424017472 RAFAEL GONCALVES DE BARROS 70.00 51

2424022852 ANA MOEMA TARGINO FIUZA 70.00 52

2424025687 THAYNA COELHO DUARTE OSORIO 70.00 53

2424008010 GESSICA KAROLAYNE DA SILVA APOLINARIO 70.00 54

2424029799 RUTH DAYANE RODRIGUES DA PAZ 70.00 55

2424019406 RAFAELE BRITO DA SILVA 70.00 56

2424040932 JOSE JURACY CARNEIRO DA CUNHA JUNIOR 69.50 57

2424022268 WILLIAN DA SILVA SANTOS 69.50 58

2424022306 FELIPE FEITOZA BEZERRA 69.50 59

2424023071 JOEL DA COSTA CAMARA NETO 69.50 60

2424007892 LUCIANO DO NASCIMENTO LIMA 69.50 61

2424037925 ADILA SILVA CHAVES 69.50 62

2424036723 DENISON DE FARIAS RODRIGUES 69.50 63

2424020300 MIKAEL NUNES BRONZEADO 69.50 64

2424024166 JULIO CESAR ARAUJO ALVES PEREIRA 69.50 65

2424044272 LIJAVAN DA SILVA LINS 69.50 66

2424005046 CAMILA COSTA DA SILVA 69.50 67

2424036492 ENEAS VERISSIMO DE ARAUJO SOUZA 69.00 68

2424035679 ITALO AQUINO DE PINHO 69.00 69

2424018161 MARIA LUISA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 69.00 70

2424032478 HENRYTON KLYSTHENES RIBEIRO BEZERRA 69.00 71

2424035571 WELLIGTON DE JESUS DA SILVA 69.00 72

2424028894 EMERSON LOPES DE SOUZA 69.00 73

2424005271 JARDSON COSMO DA SILVA 69.00 74

25/04/2025, 10:38 EDITAL DE 23 DE ABRIL DE 2025 - EDITAL DE 23 DE ABRIL DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-23-de-abril-de-2025-625755471 3/15



2424024152 BRUNO VALENCA NERY LIVRAMENTO SILVA 69.00 75

2424045834 DIANA SUSA KEREN DA SILVA LOPES 69.00 76

2424013440 KAMILA GERMANO DA SILVA 69.00 77

2424005090 AMANDA CYNTHIA VICENTE DA PENHA 69.00 78

2424033011 BRENO RAPHAEL NASCIMENTO DE ARAUJO 69.00 79

2424033365 KAIO DE MEDEIROS TARGINO 69.00 80

2424022091 KARINA SOARES SANTOS 69.00 81

2424000187 NAYARA CANDIDA ROMUALDO DE OLIVEIRA 68.50 82

2424005541 LUCAS GONCALVES MEDEIROS DE OLIVEIRA LIMA 68.00 83

2424020544 DOUGLAS GURGEL DE CASTRO 68.00 84

2424005222 KADMO DE ARAUJO OLIVEIRA 67.50 85

2424019741 MARDSON PEREIRA DOS SANTOS 67.00 86

2424019408 FERNANDA CARLA DA SILVA FEITOSA PANDOLPHI 67.00 87

2424027113 JOSE ANDERSON GOMES ENEDINO BRITO 67.00 88

2424006060 ISAIAS SOARES DOS SANTOS 67.00 89

2424004272 THAYANE DA SILVA BARROS 66.50 90

2424012703 GABRIEL VINICIUS FRANCA DA SILVA 66.50 91

2424012926 SULAMITA FRANCISCA DA SILVA BOMFIM 66.50 92

2424003266 NATALIA CIPRIANO DA SILVA 66.50 93

2424008157 ANTONIO MANOEL VIEIRA SOARES 66.50 94

2424022668 JOANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 66.00 95

2424032360 WALLACY EVANGELISTA DA SILVA 66.00 96

2424023229 DOUGLAS SOARES DE ALMEIDA 66.00 97

2424030794 BARBARA LORENA BARROS LOPES 65.50 98

2424045540 EMYLLENE RICELLY DANTAS 65.50 99

2424001165 PAULO BRASILINO DE ANDRADE 65.50 100

2424031123 MATHEUS ASSIS DOS SANTOS 65.50 101

2424029887 ABRAAO FLAVIO NASCIMENTO SOUZA 65.00 102

2424027270 CINTHIA MARIA DE ANDRADE PINHEIRO 65.00 103

2424012125 ANA RAISSA ANTAS DINIZ SOARES 65.00 104

2424028018 ANA BEATRIZ VEIGA SILVA 65.00 105

2424004281 ANDRE VIEIRA DA SILVA FONTES 64.00 106

2424001676 RAFAEL NUNES DE OLIVEIRA 64.00 107

2424020758 PATRICIA SYBELLE MOREIRA 64.00 108

Bibliotecário Documentalista - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424010493 KAROLLYNE FERREIRA DANTAS 75.50 1

2424015892 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA 74.00 2

2424022452 DAVI DA SILVA NOVAES 73.50 3

2424000722 FLAVIA SENA DA SILVA 73.50 4

2424017322 JESSICA FERNANDA DOS SANTOS LIMA RAMOS 72.50 5

2424003438 SUELITO FELIPE DA SILVA AMARAL 71.50 6

2424011453 RONNIE ANDERSON NASCIMENTO DE FARIAS 71.00 7

2424029970 JOBSON FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 71.00 8

2424023588 JEAN DA SILVA MOTA 71.00 9

2424009984 GUSTAVO TELLES NUNES 71.00 10

2424003978 PFEYFFEMBERG DE MOURA GUIMARAES 70.50 11

2424000308 CARLOS ALBERTO LUCENA DE SOUZA 70.50 12

2424024655 MARILIA RODRIGUES PEREIRA 70.50 13

2424008253 GLEIBSON JOSE DA SILVA 69.50 14

2424045121 DARIÊNIO XAVIER DA SILVA 67.00 15
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2424002795 RAIZA LEITE VIANA RIBEIRO 66.50 16

2424004825 BRUNO FELIX DE AGUIAR 66.00 17

2424006064 DEIVID ANDRIER MATOS NEVES 66.00 18

2424000019 NOBERTA DOIA GUEDES 57.50 19

Biólogo - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424034178 ALINNY COSTA ARAUJO DOS SANTOS 77.50 1

2424020708 NICOLAS EUGENIO DE VASCONCELOS SARAIVA 77.00 2

2424024138 ANA LUISA ARAUJO DE AMORIM 76.50 3

2424037837 RAUL FERNANDES DANTAS DE SALES 75.50 4

2424005467 ELYELTON BESERRA DE CARVALHO 66.00 5

2424028585 MAYANA FERREIRA NASCIMENTO 66.00 6

Economista - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424019765 GLEYDSON KELSON CORREIA E CASTRO 63.50 1

2424001894 EVAIR FERREIRA FURTADO 63.00 2

2424018356 NADIA DA SILVA XAVIER 62.00 3

2424038456 PAULO ROBERTO LIMA DE SOUZA 62.00 4

2424025452 JEANE DO NASCIMENTO CUSTODIO 62.00 5

2424041970 THAYSE ANDREZZA OLIVEIRA DO BU 61.50 6

2424004182 JANINE MACHADO DA SILVEIRA 61.00 7

Enfermeiro - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424000570 JOSE LEONILDO FERNANDES DE QUEIROZ 64.50 1

2424031443 DANIELA DIAS QUIRINO 63.00 2

2424007429 JULHIANA EUFRAZIO BATISTA 62.50 3

2424004389 RENNATA CRISTINA MARIZ PEREIRA LEAO 62.00 4

2424031245 VANESSA BEZERRA DA COSTA VIEIRA 62.00 5

2424022581 MARCILENE DOS SANTOS COSTA 62.00 6

2424022737 ANA MANUELA DE OLIVEIRA SANTIAGO 62.00 7

2424029656 TIAGO VELOZO DE OLIVEIRA 52.00 8

Engenheiro -Telecomunicações - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424035839 LUCIANO ALVES DE FREITAS 75.00 1

2424015450 LEIDIANE CAROLINA MARTINS DE MOURA 74.50 2

2424025654 DAIANA CORREIA DE LUCENA 71.50 3

2424042195 MAX DA SILVA MEDEIROS 69.00 4

2424007402 CENILDO COSTA DE OLIVEIRA 65.50 5

Engenheiro de Segurança do Trabalho - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424020641 PAULO ROBERTO DA SILVA 70.50 1

2424033771 MOEMA DA NOBREGA EUCLIDES LIMA 67.00 2

2424002011 CARLOS EDUARDO CHAVES CAVALCANTE 66.50 3

2424039171 MEIRELUCE ALEXANDRE CAVALCANTE 59.00 4

Médico-Clínica Médica - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424000480 MARCOS DANILLO PEIXOTO OLIVEIRA 75.00 1
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2424025714 EDUARDO BRITO SOUZA NOBREGA 72.50 2

2424039888 EDGAR ADOLFO FREITAS COSTA 72.00 3

2424000735 GLENDA ALVES DE SA 71.00 4

2424019750 DAVID QUEIROGA GADELHA BATISTA 70.00 5

2424038471 VIVIANNE ALMEIDA DA NOBREGA 68.00 6

2424011544 THAINA RODRIGUES EVANGELISTA 68.00 7

2424020935 MARIA MADALENA ROCHA SILVA TELES 68.00 8

2424043324 ANA CAROLINA NAVARRO HENRIQUES CABRAL 67.50 9

2424033320 LUANA TEIXEIRA GUEDES 67.50 10

2424003795 PABLO RODRIGUES COSTA ALVES 67.00 11

2424035106 CHARLES BRITO FELIX DO NASCIMENTO 67.00 12

2424038522 RAUL JOSE DA SILVA 67.00 13

Médico-Ginecologia - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424007073 AFIA REGINA DA SILVA GOUVEIA 69.50 1

2424020338 GIULIA PAIVA OLIVEIRA COSTA 68.50 2

2424036581 RAISSA DANTAS VITAL RIBEIRO 68.00 3

2424021781 MARIA BEATRIZ BATISTA FERREIRA 64.50 4

2424035994 LETICIA VANDERLEI FERREIRA 62.00 5

Médico-Otorrinolaringologia - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424016121 BARBARA RIBEIRO DE BELMONT FONSECA 78.50 1

2424004305 THAIS DE CARVALHO PONTES MADRUGA 78.50 2

2424022079 MARCELO SOUSA REIS 71.50 3

2424033200 IGOR SOUZA PESSOA DA COSTA 71.00 4

2424022372 MONICA CLAUDINO MEDEIROS HONORATO 70.00 5

Médico-Psiquiatria - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424016451 MILENA LACERDA VIRGOLINO 74.00 1

2424015651 GABRIELA SILVEIRA PESSOA 72.00 2

2424017348 WALERIA PEREIRA VIANA 70.50 3

2424016287 ELTON SOUZA DE LIMA 69.00 4

2424018100 WESLEY RAFAEL CRUZ DOS REIS 69.00 5

2424031980 JOAO VITOR NOBREGA E MELO PEREIRA 69.00 6

2424043692 WAGNER LOPES PEDRO DA SILVA 68.50 7

2424024249 ROMULO KUNRATH PINTO SILVA 66.00 8

2424044454 ALINE CHRISTINE DE SOUZA SILVA 65.00 9

2424021040 LARISSA LAIRA RODRIGUES LIMA 65.00 10

Músico-Viola - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424040956 GIOVANNA FLAVIA VIEIRA FONSECA 87.10 1

2424026621 VITOR CHAGAS DE ABREU 75.20 2

2424022860 MARIA ISABEL BRASILIANO PETRONILO 73.30 3

2424025229 LUCAS CARVALHO DE ARAUJO 72.90 4

2424029918 CARLOS EDUARDO MELO DE CARVALHO 66.80 5

Produtor Cultural - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424026242 MARCELLA SILVA MOUSINHO MACHADO 62.50 1
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2424000318 ANA VICTORIA SISLA GADBEM 62.00 2

2424012466 JESSICA GOMES DE ANDRADE 61.00 3

2424017362 PEDRO HENRIQUE BARROSO COSTA 60.50 4

2424024059 JACQUELINE SANTOS MIRANDA E LIMA 58.50 5

2424022728 LARISSA VELOSO ASSUNCAO 58.00 6

2424029196 WILLIAN DA SILVA SANTOS 51.00 7

2424044114 ANDRE HUCHI DIB 50.50 8

2424010518 LUCIANO MENDES VIEIRA 49.00 9

Tecnólogo-Arqueologia - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424001858 TAMARA PALMIRA DE ALMEIDA MORAES 68.00 1

2424003247 JOULDES MATOS DUARTE 67.50 2

2424021736 FRANCINI MEDEIROS DA SILVA 64.00 3

2424004909 BEATRIZ DE SOUZA VELLOSO 64.00 4

2424022506 MARIA RAQUEL NETO SILVA 63.00 5

2424005568 LUZIA MARIA DE SOUSA CARVALHO POLICARPO 51.00 6

Tecnólogo-Secretariado Executivo - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424043234 JANAINA MARCIA DE OLIVEIRA LIMA 75.50 1

2424020939 FABIANA SONALE MEDEIROS SOBRAL 75.00 2

2424029159 MARIA DE FATIMA BANDEIRA DE SOUZA 73.50 3

2424021572 TATIANA RAMALHO BARBOSA 73.00 4

2424009903 MAGNOLIA JOSEFA DA SILVA 66.50 5

Técnico de Laboratório-Anatomia e Necropsia - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424043344 WIGINIO GABRIEL DE LIRA BANDEIRA 82.00 1

2424035241 KARL MARX SANTANA DA SILVA 79.50 2

2424001374 ANANDA TEIXEIRA NEVES PONTES 77.50 3

2424035878 KAROLINE LACERDA SOARES 75.00 4

2424034980 YANCA GOES DOS SANTOS SOARES 73.00 5

Técnico de Laboratório-Audiovisual - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424019109 KAIO FELIPE DE OLIVEIRA E SILVA 83.50 1

2424023087 LUCAS MOREIRA PANTA 78.00 2

2424000290 DAVI FENELON DE BARROS SILVA 76.50 3

2424018802 DENISVAL ALVES DE MARIA 72.50 4

2424034925 RENATO DA SILVA 70.50 5

2424023037 DANIEL FARIAS DA SILVA 69.50 6

2424037556 VANESSA ISLANY MARTINS DE ARAÚJO 67.50 7

Técnico de Laboratório-Biologia - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424009720 RAYZA MORGANNA FARIAS CAVALCANTI 85.50 1

2424009805 ALISSON PLACIDO DA SILVA 85.00 2

2424031269 ANA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 83.00 3

2424029218 AMANDA LOYSE FERREIRA DE AMORIM 81.50 4

2424006134 CALLIANDRA MARIA DE SOUZA SILVA 79.00 5

Técnico de Laboratório-Biotério - Classe D
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Inscrição Nome Nota Total Class

2424033372 SOFIA LUCENA DE OLIVEIRA COUTINHO 85.50 1

2424043711 BEATRIZ FREDERICO OLIVEIRA SILVEIRA 85.50 2

2424008571 PAULA GIOVANNA COSTA 79.50 3

2424041883 PEDRO SANTOS INOJOSA 76.00 4

Técnico de Laboratório-Eletrotécnica - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424037425 IGOR FORCELLI SILVA 91.50 1

2424026519 BERTO JEAN DA SILVA BEZERRA JUNIOR 88.00 2

2424006269 WASHINGTON NASCIMENTO DA SILVA 83.50 3

2424007339 EFRAIN SILVA XAVIER 82.00 4

2424027792 FELIPE DE SOUZA SILVA 78.50 5

Técnico de Laboratório-Eletrônica - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424045631 GABRIEL TOMAZ DE LEMOS GARCIA 81.50 1

2424027241 MARCOS GOMES BERNARDO 74.50 2

2424015580 JONATAS BEZERRA DE SOUZA 67.50 3

Técnico de Laboratório-Gastronomia - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424028171 ELISANE PAES BARRETO BEZERRA 86.50 1

2424018228 FILIPE DIEGO DE MENEZES PATRICIO SANTOS 86.50 2

2424025477 GERLIENNE MARIA FARIAS DOS SANTOS 85.00 3

2424005725 LUCAS MELO MELQUIADES DA SILVA 80.00 4

2424031145 REGINA CELIA GOMES GARCIA 70.00 5

Técnico de Laboratório-Odontologia - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424016045 MARIANA EVANGELISTA SANTOS 86.50 1

2424004747 JOAO BRUNO DE OLIVEIRA BARBOSA 80.50 2

2424045848 LARISSA NADINE SILVA DIAS 79.00 3

2424032082 JÁCIO DE SOUZA DA COSTA 78.00 4

2424042911 MARA ILKA HOLANDA DE MEDEIROS BATISTA 77.50 5

2424015135 PAULO VITOR DE SOUZA SILVA 75.00 6

2424019170 JULIO CESAR GUIMARAES FREIRE 75.00 7

2424026182 RENATA CRISTINA SOBREIRA FRANCA 73.50 8

2424041969 MARTHA QUITÉRIA SILVA HENRIQUES 73.00 9

2424043966 VITORIA DA SILVA LIMA 65.50 10

Técnico de Laboratório-Química - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424019098 ANDREIA MONTOIA SALVADOR 90.50 1

2424035408 ELIZEU CORDEIRO CAIANA 90.00 2

2424038152 DIEGO DE PAULA SANTOS 89.50 3

2424032889 RENE GOMES DA SILVA 89.50 4

2424001068 FABRICIO DE LIMA FARIAS 89.00 5

2424001169 MARINA SANILENE DANTAS DIAS 88.50 6

2424034682 MATHEUS DANTAS BERNARDO DE ALBUQUERQUE 86.50 7

2424030895 ANA ELIZABETH RODRIGUES DE FREITAS 84.00 8

2424025416 EDIMILSON XAVIER BARBOSA JUNIOR 79.50 9
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Técnico em Assuntos Educacionais - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424041405 CYNTHIA ISRAELLY BARBALHO DIONISIO SOARES 77.50 1

2424000398 MARIANNE DE ALMEIDA OLIVEIRA 76.00 2

2424032167 JOELITON SUELDO CAVALCANTE ARAUJO 75.00 3

2424018898 LUCIANO MARINHO DE LIMA 73.50 4

2424037944 VINÍCIUS DE JESUS OLIVEIRA 73.00 5

2424019200 TAYS DE SOUSA SANTOS 73.00 6

2424001945 MARIA DE FATIMA MEDEIROS DE OLIVEIRA 72.50 7

2424020660 PAULA DE ANDRADE LINS 72.00 8

2424000278 NAYARA CANDIDA ROMUALDO DE OLIVEIRA 72.00 9

2424016556 ANA CRISTINA DUARTE DUARTE 72.00 10

2424001796 ANDREZA PEREIRA DE AMORIM 72.00 11

2424020232 KAROLINE BATISTA DOS SANTOS 72.00 12

2424018633 VITORIA MARIA PINTO DE LIMA 71.50 13

2424001477 FRANCISCA RAQUEL ALVES MOREIRA 71.00 14

2424003265 JESSICA KAROLINE DO NASCIMENTO GOMES 71.00 15

2424017537 JOSEILSON GONCALVES DA CUNHA 71.00 16

2424002274 EMMILY FERREIRA DE FARIAS CARDOSO 71.00 17

2424024527 VICTOR CAMPOS SILVEIRA 71.00 18

2424017078 EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 71.00 19

2424022877 JOAO PEDRO PRADO MERCES LAZARO 68.50 20

2424019203 MARLON BARBOSA DANTAS DE CARVALHO 67.50 21

2424030518 JESSICA NASCIMENTO MARTINS 67.50 22

2424040126 DANIELLE CARDOSO DE PAULA 67.00 23

2424018908 ANNA RAQUEL DIONISIO RAMOS 65.50 24

2424011693 DARIO XAVIER DE LIMA JUNIOR 64.50 25

Técnico em Contabilidade - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424001963 EVILASIO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 72.50 1

2424033324 MARCIA CRISTINA LEITE MENINO 71.00 2

2424016903 RICHARD MATHEUS ALMEIDA DA SILVA ROCHA 70.00 3

2424000827 ROBERTA ESTFHANE MESQUITA PEDONE 70.00 4

2424022565 REBECA DOS SANTOS BEZERRA 69.50 5

2424027090 HELOISA DA SILVA DEMETRIO 69.50 6

2424013587 FAUSTO PEREIRA NETO 69.00 7

2424028954 MARIA VICTORIA MARTINS MELO DA SILVA 67.00 8

2424018938 ANDRE ROCHA DOS SANTOS RANGEL 67.00 9

2424025802 MARCEL JEFFERSON ALVES DE MORAIS 66.50 10

2424027505 FABRICIO DO NASCIMENTO SANTOS 66.00 11

2424042439 LUCAS MELO E SILVA MEIRA 65.50 12

2424018057 IVANILDO TAVARES DOS SANTOS 65.00 13

2424025764 RAQUEL LARISSA DA SILVA SOUZA 62.50 14

2424034921 CARLOS HENRIQUE JOSE DA SILVA 61.50 15

2424011741 MATHEUS DE MELO SILVA 58.00 16

2424032761 TAISA VANESSA DANTAS DE ARAUJO SENA 55.00 17

2424037374 CRISTIANO CAVALCANTI BATISTA 49.00 18

Técnico em Enfermagem - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424037060 DIOGO MARTINS DE MEDEIROS 69.50 1
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2424014105 ANGELICA MICHELE SANTOS DE MEDEIROS 69.50 2

2424009042 VIVIANE MARIA SILVEIRA DA SILVA 68.50 3

2424000712 MARIA GISELIA MIRANDA DA SILVA 68.50 4

2424038792 ZUILA MAYARA NICOLAU DE ARAUJO 67.00 5

2424014096 ROZEANE SANTOS DE SOUZA 66.00 6

2424040567 TATIANE TENORIO SILVA DO NASCIMENTO 65.50 7

2424025497 JOELY MARIA ARAUJO DA SILVA 61.00 8

2424040432 SUENIA SOARES COSTA 55.00 9

Técnico em Tecnologia da Informação - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424004946 VAGNER LUNA DO NASCIMENTO 71.50 1

2424000781 RAILSON DOS SANTOS SILVA 71.00 2

2424027297 FELIPI FARIAS DE SANTANA 71.00 3

2424041491 GUSTAVO DE FARIAS COSTA ALMEIDA 70.50 4

2424019596 DIEGO DA SILVA CARVALHO 70.50 5

2424039098 LETICIA LEITE BATISTA DA SILVA 70.00 6

2424029825 EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA RIBEIRO 68.50 7

2424025870 JOAO VICTOR LOURENCO DA SILVA 68.00 8

2424000377 BRUNO RAFAEL SALDANHA DE FARIAS 67.50 9

2424015492 ANTONIO PEDRO DE ARAUJO NETO 67.50 10

2424026118 CRISTIANO ZENAIDE PAIVA JUNIOR 67.50 11

2424000734 SULLIVAN DE SOUZA LIMA 67.00 12

2424044450 ADSON FELIPE SANTOS ARAUJO 67.00 13

2424016718 MANOEL FRANCISCO DA SILVA NETO 67.00 14

2424005614 JOAO VICTOR BATISTA DE OLIVEIRA 67.00 15

2424043477 ENZO RAIAN TEIXEIRA CANDIDO 66.50 16

2424024443 DAVID LUCIANO 66.50 17

2424007871 JOICY DALIANE SILVA OLIVEIRA 66.50 18

2424007411 AMARILDO PEREIRA TEODORICO DE MELO 66.50 19

2424004768 CARLOS HENRIQUE ALVES OLIVEIRA MACAIBA DE SOUSA 66.50 20

2424039654 RYAN MATHEUS DA SILVA LEAL 66.00 21

2424028139 PAULO ANTONIO BASTOS DE FARIAS 66.00 22

2424023476 WALDIR PONTUAL DE OLIVEIRA FILHO 66.00 23

2424019902 FELIPE RICARDO EVARISTO DOS SANTOS 66.00 24

2424005677 LUIS EDUARDO ANUNCIADO SILVA 66.00 25

2424011754 KAIO VINICIUS CORDEIRO BATISTA 65.50 26

2424033933 LUIS TERTULINO DA CUNHA NETO 65.50 27

2424019845 MICHAEL DOS SANTOS SILVA 65.50 28

2424003933 WILAMIS MICAEL DE ARAUJO AVIZ 65.50 29

2424005563 HELIO VIANA DE SANTANA 65.50 30

2424043640 FABRICYO MATEUS COSTA MATOS 65.00 31

2424003332 JOAO VICTOR VIEGAS DE SOUZA 65.00 32

2424024543 WESLEY JOHNNY PADILHA LOURENCO 65.00 33

2424011285 RYAN VINNICIUS TIELLES ALMEIDA DA SILVA 65.00 34

2424012584 LUCAS FERNANDES DA SILVA 64.50 35

2424013675 LEONARDO OLIVEIRA FELIPE 64.50 36

2424041186 MATEUS DE ASSIS MORAIS 64.50 37

2424031129 JOSE WANDERSON DOS SANTOS TORRES 64.00 38

2424015800 RENATO MEDEIROS GUERRA RAMALHO 64.00 39

2424020952 MAYCON MAECIO ALVES DE OLIVEIRA 64.00 40

2424006102 CARLOS VINICIUS FERRER COSTA 63.50 41
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2424030574 GILMAR BRAGA NOBREGA PEREIRA 63.50 42

2424027240 ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR 63.50 43

2424043491 ANTONIO SONALDO DA NOBREGA JUNIOR 63.50 44

2424017646 JOSE CARLOS ELIODORO DE SANTANA 63.50 45

2424040750 RENAN TOMAZINI 63.00 46

2424020253 TULLIO HENRIQUE SOARES GOMES 62.50 47

2424028317 JONAS MIKEA DA SILVA 62.50 48

2424028769 LUIZ GONZAGA DE LIMA NETO 61.50 49

2424031227 WINDEMBERG COSTA SILVA 61.50 50

2424021309 WADDINGTON FREITAS DA SILVA 60.50 51

2424040732 BRUNO RICKELMY DA SILVA FERREIRA 58.50 52

2424032741 GESSON BRENER FERREIRA DA SILVA 57.50 53

2424001952 JORGE LUIZ GOMES BATISTA 57.50 54

2424022267 LUIS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 56.00 55

2424005364 LEIDIANA NASCIMENTO PATRICIO 55.50 56

2424023828 SAMUEL AMARO DE OLIVEIRA 55.00 57

2424032257 TARCISIO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA SANTOS 53.50 58

ANEXO II

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS

Analista de Tecnologia da Informação - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424004930 VAGNER LUNA DO NASCIMENTO 71.50 1

2424033608 ANDRE DA CONCEICAO 71.00 2

2424026007 JOMAR MORAIS DO NASCIMENTO 70.00 3

2424019082 JOHNNY YURI SOLANO MARINHO 68.50 4

2424008648 THIAGO AUGUSTO DE SALES BORGES 66.50 5

2424027889 EDUARDO FELIPE DE OLIVEIRA 66.50 6

Assistente Social - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424040846 ALINE DE JESUS DA SILVA RIBEIRO 72.00 1

2424025931 GIGLIOLLA MARCELINO GONZAGA 71.00 2

Assistente em Administração - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424036686 GILBERTO RAMOS DE CARVALHO 73.00 1

2424026769 LARA SIQUEIRA IZABEL FERREIRA 72.00 2

2424027900 RAYANE MARIA DOS SANTOS SANTANA 71.50 3

2424012006 WELLINGTON DOUGAS SANTANA DA SILVA 71.00 4

2424004067 LETICIA CARDOSO MAIA DA COSTA 71.00 5

2424022135 PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA 71.00 6

2424025687 THAYNA COELHO DUARTE OSORIO 70.00 7

2424019406 RAFAELE BRITO DA SILVA 70.00 8

2424022268 WILLIAN DA SILVA SANTOS 69.50 9

2424005046 CAMILA COSTA DA SILVA 69.50 10

2424032478 HENRYTON KLYSTHENES RIBEIRO BEZERRA 69.00 11

2424005090 AMANDA CYNTHIA VICENTE DA PENHA 69.00 12

2424000187 NAYARA CANDIDA ROMUALDO DE OLIVEIRA 68.50 13

2424005222 KADMO DE ARAUJO OLIVEIRA 67.50 14

2424019741 MARDSON PEREIRA DOS SANTOS 67.00 15

2424027113 JOSE ANDERSON GOMES ENEDINO BRITO 67.00 16
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2424006060 ISAIAS SOARES DOS SANTOS 67.00 17

2424004272 THAYANE DA SILVA BARROS 66.50 18

2424012703 GABRIEL VINICIUS FRANCA DA SILVA 66.50 19

2424012926 SULAMITA FRANCISCA DA SILVA BOMFIM 66.50 20

2424003266 NATALIA CIPRIANO DA SILVA 66.50 21

2424008157 ANTONIO MANOEL VIEIRA SOARES 66.50 22

2424022668 JOANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 66.00 23

2424032360 WALLACY EVANGELISTA DA SILVA 66.00 24

2424023229 DOUGLAS SOARES DE ALMEIDA 66.00 25

2424030794 BARBARA LORENA BARROS LOPES 65.50 26

2424045540 EMYLLENE RICELLY DANTAS 65.50 27

2424001165 PAULO BRASILINO DE ANDRADE 65.50 28

2424029887 ABRAAO FLAVIO NASCIMENTO SOUZA 65.00 29

2424027270 CINTHIA MARIA DE ANDRADE PINHEIRO 65.00 30

2424012125 ANA RAISSA ANTAS DINIZ SOARES 65.00 31

2424028018 ANA BEATRIZ VEIGA SILVA 65.00 32

Bibliotecário Documentalista - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424017322 JESSICA FERNANDA DOS SANTOS LIMA RAMOS 72.50 1

2424023588 JEAN DA SILVA MOTA 71.00 2

2424003978 PFEYFFEMBERG DE MOURA GUIMARAES 70.50 3

2424008253 GLEIBSON JOSE DA SILVA 69.50 4

2424045121 DARIÊNIO XAVIER DA SILVA 67.00 5

2424002795 RAIZA LEITE VIANA RIBEIRO 66.50 6

2424004825 BRUNO FELIX DE AGUIAR 66.00 7

2424006064 DEIVID ANDRIER MATOS NEVES 66.00 8

Biólogo - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424034178 ALINNY COSTA ARAUJO DOS SANTOS 77.50 1

2424005467 ELYELTON BESERRA DE CARVALHO 66.00 2

2424028585 MAYANA FERREIRA NASCIMENTO 66.00 3

Economista - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424019765 GLEYDSON KELSON CORREIA E CASTRO 63.50 1

2424025452 JEANE DO NASCIMENTO CUSTODIO 62.00 2

2424004182 JANINE MACHADO DA SILVEIRA 61.00 3

Enfermeiro - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424029656 TIAGO VELOZO DE OLIVEIRA 52.00 1

Engenheiro -Telecomunicações - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424007402 CENILDO COSTA DE OLIVEIRA 65.50 1

Engenheiro de Segurança do Trabalho - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424039171 MEIRELUCE ALEXANDRE CAVALCANTE 59.00 1

Músico-Viola - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class
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2424040956 GIOVANNA FLAVIA VIEIRA FONSECA 87.10 1

2424029918 CARLOS EDUARDO MELO DE CARVALHO 66.80 2

Produtor Cultural - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424017362 PEDRO HENRIQUE BARROSO COSTA 60.50 1

2424029196 WILLIAN DA SILVA SANTOS 51.00 2

2424010518 LUCIANO MENDES VIEIRA 49.00 3

Tecnólogo-Secretariado Executivo - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424009903 MAGNOLIA JOSEFA DA SILVA 66.50 1

Técnico de Laboratório-Audiovisual - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424000290 DAVI FENELON DE BARROS SILVA 76.50 1

2424023037 DANIEL FARIAS DA SILVA 69.50 2

2424037556 VANESSA ISLANY MARTINS DE ARAÚJO 67.50 3

Técnico de Laboratório-Eletrotécnica - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424006269 WASHINGTON NASCIMENTO DA SILVA 83.50 1

2424027792 FELIPE DE SOUZA SILVA 78.50 2

Técnico de Laboratório-Gastronomia - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424028171 ELISANE PAES BARRETO BEZERRA 86.50 1

2424005725 LUCAS MELO MELQUIADES DA SILVA 80.00 2

Técnico de Laboratório-Odontologia - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424015135 PAULO VITOR DE SOUZA SILVA 75.00 1

2424043966 VITORIA DA SILVA LIMA 65.50 2

Técnico de Laboratório-Química - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424030895 ANA ELIZABETH RODRIGUES DE FREITAS 84.00 1

2424025416 EDIMILSON XAVIER BARBOSA JUNIOR 79.50 2

Técnico em Assuntos Educacionais - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424037944 VINÍCIUS DE JESUS OLIVEIRA 73.00 1

2424000278 NAYARA CANDIDA ROMUALDO DE OLIVEIRA 72.00 2

2424020232 KAROLINE BATISTA DOS SANTOS 72.00 3

2424001477 FRANCISCA RAQUEL ALVES MOREIRA 71.00 4

2424003265 JESSICA KAROLINE DO NASCIMENTO GOMES 71.00 5

2424022877 JOAO PEDRO PRADO MERCES LAZARO 68.50 6

2424019203 MARLON BARBOSA DANTAS DE CARVALHO 67.50 7

2424040126 DANIELLE CARDOSO DE PAULA 67.00 8

2424018908 ANNA RAQUEL DIONISIO RAMOS 65.50 9

Técnico em Contabilidade - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424028954 MARIA VICTORIA MARTINS MELO DA SILVA 67.00 1
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2424025764 RAQUEL LARISSA DA SILVA SOUZA 62.50 2

2424034921 CARLOS HENRIQUE JOSE DA SILVA 61.50 3

2424011741 MATHEUS DE MELO SILVA 58.00 4

2424032761 TAISA VANESSA DANTAS DE ARAUJO SENA 55.00 5

Técnico em Enfermagem - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424009042 VIVIANE MARIA SILVEIRA DA SILVA 68.50 1

2424000712 MARIA GISELIA MIRANDA DA SILVA 68.50 2

2424040567 TATIANE TENORIO SILVA DO NASCIMENTO 65.50 3

2424025497 JOELY MARIA ARAUJO DA SILVA 61.00 4

Técnico em Tecnologia da Informação - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424004946 VAGNER LUNA DO NASCIMENTO 71.50 1

2424000734 SULLIVAN DE SOUZA LIMA 67.00 2

2424007871 JOICY DALIANE SILVA OLIVEIRA 66.50 3

2424019902 FELIPE RICARDO EVARISTO DOS SANTOS 66.00 4

2424011285 RYAN VINNICIUS TIELLES ALMEIDA DA SILVA 65.00 5

2424020253 TULLIO HENRIQUE SOARES GOMES 62.50 6

2424028317 JONAS MIKEA DA SILVA 62.50 7

2424028769 LUIZ GONZAGA DE LIMA NETO 61.50 8

2424021309 WADDINGTON FREITAS DA SILVA 60.50 9

2424040732 BRUNO RICKELMY DA SILVA FERREIRA 58.50 10

2424032741 GESSON BRENER FERREIRA DA SILVA 57.50 11

2424001952 JORGE LUIZ GOMES BATISTA 57.50 12

2424022267 LUIS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 56.00 13

2424005364 LEIDIANA NASCIMENTO PATRICIO 55.50 14

2424023828 SAMUEL AMARO DE OLIVEIRA 55.00 15

ANEXO III

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Analista de Tecnologia da Informação - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424026007 JOMAR MORAIS DO NASCIMENTO 70.00 1

Assistente Social - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424044696 CLECIA PEREIRA DA SILVA 68.50 1

Assistente em Administração - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424005541 LUCAS GONCALVES MEDEIROS DE OLIVEIRA LIMA 68.00 1

2424020544 DOUGLAS GURGEL DE CASTRO 68.00 2

2424019408 FERNANDA CARLA DA SILVA FEITOSA PANDOLPHI 67.00 3

2424031123 MATHEUS ASSIS DOS SANTOS 65.50 4

2424004281 ANDRE VIEIRA DA SILVA FONTES 64.00 5

2424001676 RAFAEL NUNES DE OLIVEIRA 64.00 6

2424020758 PATRICIA SYBELLE MOREIRA 64.00 7

Bibliotecário Documentalista - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class
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2424000019 NOBERTA DOIA GUEDES 57.50 1

Engenheiro -Telecomunicações - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424042195 MAX DA SILVA MEDEIROS 69.00 1

Engenheiro de Segurança do Trabalho - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424039171 MEIRELUCE ALEXANDRE CAVALCANTE 59.00 1

Produtor Cultural - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424044114 ANDRE HUCHI DIB 50.50 1

Tecnólogo-Arqueologia - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424005568 LUZIA MARIA DE SOUSA CARVALHO POLICARPO 51.00 1

Técnico de Laboratório-Gastronomia - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424031145 REGINA CELIA GOMES GARCIA 70.00 1

Técnico em Assuntos Educacionais - Classe E

Inscrição Nome Nota Total Class

2424017537 JOSEILSON GONCALVES DA CUNHA 71.00 1

2424030518 JESSICA NASCIMENTO MARTINS 67.50 2

2424011693 DARIO XAVIER DE LIMA JUNIOR 64.50 3

Técnico em Contabilidade - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424037374 CRISTIANO CAVALCANTI BATISTA 49.00 1

Técnico em Enfermagem - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424040432 SUENIA SOARES COSTA 55.00 1

Técnico em Tecnologia da Informação - Classe D

Inscrição Nome Nota Total Class

2424025870 JOAO VICTOR LOURENCO DA SILVA 68.00 1

2424040750 RENAN TOMAZINI 63.00 2

2424031227 WINDEMBERG COSTA SILVA 61.50 3

2424032257 TARCISIO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA SANTOS 53.50 4
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